АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 05 марта   2025 года             с. Степное Анненково                    № 19
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования  «Анненковское сельское поселение»

   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по присвоению, изменению и аннулированию
адресов на территории муниципального образования

 «Анненковское сельское поселение»
     В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования  «Анненковское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, администрация

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования   «Анненковское сельское поселение» от 28.11.2016 № 75  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории муниципального образования «Анненковское сельское поселение»     следующие изменения:

        1.1. В п.п. 3 пункта 2.4  раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  цифру «6»  заменить на цифру «5».
2. Признать утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение» от 24.06.2022 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования  «Анненковское сельское поселение» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по присвоению, изменению и аннулированию  адресов на территории муниципального образования «Анненковское сельское поселение»».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования в газете «Жизнь поселения».

 Глава администрации МО

«Анненковское сельское поселение»                         И.В. Алексанкина